
２０１９年５月吉日 
加盟店 各位 

               
 

株式会社 ハウス・デポ・ジャパン 
管理本部 

 
 

新元号に関する書類更新のお知らせ 
 

 拝啓 新緑の候、加盟店様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。 
平素は、弊社ハートシステムを御利用いただき、心より御礼申し上げます。 

  
  さて新元号への移行に伴い、弊社ホームページの加盟販売店・協定工務店

専用サイトにてご提供させていただいております、【ハートシステムの申請書

類各種】を 2019 年 5 月 7 日より和暦から西暦に変更させていただきたく、 
弊社ホームページ専用サイトより申請書類の差替えをお願い申し上げます。 

   
  なお、2019 年 5 月 1 日以降にご提出いただくハートシステム書類につきま

しては、平成表記の日付でご提出いただいても、2019 年 7 月末日迄は取扱い

させて頂きます。 

 
  加盟店各位にはお手数並びにご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 

 
 

                                                   

重要 


